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   Bu millet sahipsiz mi?
  Terörü yaratandan terörü sonlandırmak için çareler bekliyorsa, evet sahipsiz.
   Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Münevver Karabulut için şunları söylüyor: Kızına sahip çıkmazsan
ya davulcuya kaçar ya da zurnacıya!
   Devletin Adli Tıp Kurumu, Münevver Karabulut’un cesedine sahip çıktı mı ki, ailesi kızının canlısına
sahip çıkabilsin? Para gelince sahip çıkabilme güdüsü azalıyor demek ki!
   “Ey siyasi seçkin! Sana da mı bir yerlerden para geliyor da ülkene sahip çıkmıyorsun?” diyesi
geliyor insanın.
   Eğer öyleyse sen öldüğünde senin de cesedine sperm bulaşabilir, katillerin yaklaşık bir yıl olmasına
rağmen bulunamayabilir.
   Bulunamamak demişken, iş arayanların iş bulamayışlarına da değinmek gerek. İşsizlik rekor
üzerine rekor kırıyorken bizim yaptığımız ne?
   Cevap: Hiç. Hiçbir şey vb…
   Deniz Baykal, Anayasa Mahkemesi’ne Mayınlı Arazileri Temizleme kanunu için başvurdu diye vatan
haini ilan ediliyor. Konuyu tartıştığım Türk milletinin bazı fertleri Deniz Baykal’ın ve Kemal
Kılıçdaroğlu’nun bunu yapabilecek kalitesizlikte olduğunu analarına küfrederek anlatıyor. Konu Melih
Gökçek ve onun gibilere gelince de “versin ağabey mahkemeye” diyorlar. Meclisin kanununu
Anayasa Mahkemesi’ne verince “anasına küfredilenlere” belediye başkanları için “mahkemeler”
adres gösteriliyor.
   Neymiş “Kemal Kılıçdaroğlu seçim zamanı ortaya çıkardığı belgeleri, neden seçim sonrasında
ortaya çıkarmıyormuş”
   Cevap: Seçim zamanında ortaya çıkardı da ne yaptık. Ödüllendirdik mi, yoksa cezalandırdık mı?
   Takmışlar kafalarına bir soru cevabını bulamıyorlar. Soru da şu: “Kemal Kılıçdaroğlu SSK’yı nasıl
batırdı?” Hemen arkasından da annesine küfürler…
   Ben Melih Gökçek diyorum, onlar Emin Çölaşan diyorlar.
   Ben Dengir Mir diyorum onlar Kemal Kılıçdaroğlu diyorlar.
   Ben Atatürk diyorum, onlar Fetullah Gülen ve Tayyip Erdoğan diyorlar.
   Sonra ben düşünüp neden onlara onlar dediğimi soruyorum. Cevapları çok ilginç oluyor. Biz sizi
onlar kabul ettiğimiz için sen refleks itibari ile öyle diyorsun diyorlar.
   Sanırım tek haklı noktaları da bu…
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  Yorumlar  
  

Gerçekten çok güzel noktalara

  İçeriği Yazan: Yamaç KONA Zaman: Pzt, 27/07/2009 - 18:57  

Gerçekten çok güzel noktalara değinmişsin. Çelişkiler ve her iki taraftan birbirine denk noktalar.

tebrikler.
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